Solvit 3 grossos.

Gerardus van Bucstel Gertrudis #et# Elizabeth #eius sorores# liberi quondam Johannis dicti Paep Jan van Nuwelant dimidium bonarium terre paludialis situm in parrochia de (dg: Bucstel) Gemonden in jurisdictione de Scijnle juxta locum dictum die Beecke inter hereditatem Rodolphi van den Stappen Jans soen ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum ex alio tendens cum uno fine ad 'dictum locum Veerdonc vocatum et cum reliquo fine ad hereditates dicti Rodolphi ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Rodolpho promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino duci exinde solvendo promiserunt insuper dicte sorores quod ipsi Willelmum eorum fratrem super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie (dg: renun) facient renunciare tali annexa conditione quod dictus emptor poterit dictum bonarium circonvallare contigue juxta hereditatem dictorum venditorum ibidem sitam etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 313r 07 do 01-04-1406.

Walterus zv Johannes van den Loo vernaderde in aanwezigheid van Laurencius zvw Henricus Toijt Vannijns een akker, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Engbertus van den Eijnde enerzijds en wijlen Gobelinus van den Berge, nu Elizabeth dvw Stephanus van den Amervoert en haar kinderen, anderzijds, welk stuk land voornoemde Laurencius gekocht had van de broers Johannes, Petrus, Gobelinus en Henricus, kvw voornoemde Gobelinus, Bela dv Hubertus Carnauwe en Gerardus Neve. Laurencius week. En voornoemde Walterus droeg weer over aan voornoemde Laurencius.

Solvit VI grossos.

(dg: Lau) Walterus filius Johannis van den Loo in presentia Laurencii filii quondam Henrici Toijt Vannijns prebuit ad redimendum etc quendam agrum situm in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Engberti van den Eijnde ex uno et inter hereditatem quondam Gobelini van den Berge nunc ad Elizabeth filiam quondam Stephani van den Amervoert et eius liberos spectantem ex alio quam peciam terre dictus Laurencius erga Johannem Petrum Gobelinum Henricum fratres liberos dicti quondam Gobelini Belam filiam Huberti Carnauwe et Gerardum Neve emendo acquisierat prout in litteris et Laurencius cessit et dictus Walterus supportavit Laurencio predicto. Testes datum supra.

BP 1184 f 313r 08 do 01-04-1406.

Johannes van Gewanden droeg over aan Lambertus van der Straten zv Arnoldus van Gewanden een b-erfcijns van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, over de Korenbrug, welke cijns aan hem was overgedragen door